

Bordereau attestant l'exactitude des informations - CHERBOURG - 5001 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 25/09/2025 - 2686 - 2008 B 00079 - 503 334 872 - A TRIO PROJECT

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2024	Net au 31/12/2023
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Fonds Commercial	45 000	40 500	4 500	4 500
Autres immo.incorp.,avances & acptes	1 087	1 087		
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage	5 000	5 000		
Autres immobilisations corporelles	2 697	2 697		
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	376		376	376
Autres immobilisations financières				
Total	54 161	49 284	4 876	4 876
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	7 998		7 998	15 293
Fournisseurs débiteurs				
Personnel	441		441	
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	145		145	174
Autres créances	11 499		11 499	10 069
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	18 613		18 613	34 482
Total	38 696		38 696	60 018
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	640		640	497
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecart de conversion - Actif				
Total	640		640	497
TOTAL ACTIF	93 497	49 284	44 212	65 392

	Net au 31/12/2024	Net au 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	15 000	15 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	1 500	1 500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	26 080	7 843
Résultat de l'exercice	-9 006	18 236
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	33 574	42 580
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit		
Découverts, concours bancaires	14	14
Associés et dettes financières diverses	1 471	1 571
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel		1 365
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 388	5 862
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	7 766	14 001
Total	10 639	22 812
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecart de conversion - Passif		
TOTAL PASSIF	44 212	65 392

	du 01/01/2024	%	du 01/01/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2024	CA	au 31/12/2023	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	33 745	100,00	68 084	100,00	-34 339	-50,44
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits	23 618	69,99	0	0,00	23 617	#####
Total	57 362	169,99	68 084	100,00	-10 722	-15,75
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	17 676	52,38	22 209	32,62	-4 533	-20,41
Total	17 676	52,38	22 209	32,62	-4 533	-20,41
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	249	0,74	255	0,37	-6	-2,35
Salaires	24 114	71,46	26 524	38,96	-2 410	-9,09
Cotisations sociales						
Dotations amortissements, dep. et prov.						
Autres charges	23 618	69,99	1	0,00	23 616	#####
Total	47 981	142,19	26 780	39,33	21 200	79,16
Résultat d'exploitation	-8 294	-24,58	19 095	28,05	-27 389	#####
Produits financiers	6	0,02	7	0,01	-1	-13,65
Charges financières						
Résultat financier	6	0,02	7	0,01	-1	-13,65
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	-8 288	-24,56	19 102	28,06	-27 390	#####
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles	718	2,13	866	1,27	-148	-17,05
Résultat exceptionnel	-718	-2,13	-866	-1,27	148	17,05
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	-9 006	-26,69	18 236	26,79	-27 242	#####

« SARL A TRIO Project »
Société à Responsabilité Limitée au capital de 15.000€
Siège Social : 85, rue Malakoff - 50100 CHERBOURG en COTENTIN
503 334 872 RCS CHERBOURG



**PROCES VERBAL DES DELIBERATIONS DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE DU 30 JUIN 2025**

L'An Deux Mille Vingt Cinq,
Le Trente Juin
A 14 heures,

Le gérant unique de la SARL A TRIO Project, au capital de 15.000€, divisé en 1000 parts de 15€ chacune, a effectué tout seul son Assemblée Générale Ordinaire Annuelle (AGOA) en son siège social sis 85, Rue Malakoff, 50100 CHERBOURG en COTENTIN.

Etait présent

Monsieur Frédéric BRIX, gérant, propriétaire de la totalité des parts.

Ordre du jour

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024
- Affectation du résultat de l'exercice.

Première résolution

Les comptes sont approuvés

Deuxième résolution

Exercice 01/01/2024 au 31/12/2024

• Total du bilan	44 212,44€
• Chiffre d'affaires	33 744,64€
• Résultat net	- 9005,90€

Aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la société

Résolution adoptée

Ordre du jour épuisé

Gérant de la SARL A TRIO Project
Monsieur Frédéric BRIX

A TRIO PROJECT
Atelier d'Architecture - Frédéric BRIX
85, rue Malakoff - 50100 Cherbourg
06 03 68 06 68
atrioarchitecture@gmail.com